
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'23"42 32 56 CROIZIER Salome MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 3'33"61 27 58 EPAILLY Anna MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 4'26"34 12 213 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 4'41"55 9 236 DUVAL Chloe MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

5 4'42"05 9 232 JUNI Nina MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 4'47"86 8 237 LEFLOCH Lory MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

7 4'53"80 6 229 BLOCKELET Amandine MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

8 4'54"86 6 230 CLONIET Marie MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 40"18 16 339 BRODIER MATHILDE MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

2 42"79 14 140 DUFOURNET Maureen MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

3 47"12 10 142 MOUNIER POULAT Léa MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 08"73 32 331 BLANCHARD Clara MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 08"74 32 330 PAPET Edith MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 10"30 17 21 BELZUZ COULON Lou MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 10"85 15 339 BRODIER MATHILDE MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 11"60 13 95 CHALEON Faustine MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

6 14"83 1 141 FAVRE Chloé MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 16"28 17 25 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 17m19 20 22 BOLLET Daphné MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 15m50 16 179 COISSAC Chloé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 15m14 16 62 VINCENT Ines MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 12m71 11 182 SINGVONGSA Eva MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 18m99 23 21 BELZUZ COULON Lou MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 15m92 20 141 FAVRE Chloé MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

3 14m98 19 142 MOUNIER POULAT Léa MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

4 12m44 14 181 MASNADA Gaëlle MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 11m73 12 232 JUNI Nina MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 10m65 10 105 LECERF Elodie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

6 10m65 10 213 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

8 10m22 9 237 LEFLOCH Lory MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 09m30 7 179 COISSAC Chloé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

10 08m79 6 95 CHALEON Faustine MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

11 08m66 6 182 SINGVONGSA Eva MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 08m30 5 56 CROIZIER Salome MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 08m20 5 58 EPAILLY Anna MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

14 07m96 5 25 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

15 05m80 1 230 CLONIET Marie MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 25m80 24 22 BOLLET Daphné MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 08m37 27 325 ROCHE Ellina MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 08m15 26 57 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 08m05 26 321 MARIDAT Eloise MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

4 06m90 20 331 BLANCHARD Clara MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 06m07 16 258 MARINIER Anaëlle MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 05m73 13 161 ROCHETTE Océane MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 04m95 8 159 BRODIER Mathilde MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 04m35 5 96 FRISON Emma MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

9 04m31 4 160 REYNIER Julie MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 35"34 15 181 MASNADA LA ROCHETTE MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 37"60 8 140 DUFOURNET MONTMELIAN MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

3 38"42 6 96 FRISON CHAMBERY MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

4 41"01 1 230 CLONIET ST PIERRE D MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m26 20 258 MARINIER Anaëlle MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

2 1m22 18 21 BELZUZ COULON Lou MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 1m22 18 236 DUVAL Chloe MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

2 1m22 18 105 LECERF Elodie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 1m18 16 95 CHALEON Faustine MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

5 1m18 16 140 DUFOURNET Maureen MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 1m10 12 213 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

8 0 1 230 CLONIET Marie MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m75 33 325 ROCHE Ellina MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 4m53 30 57 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 4m28 26 331 BLANCHARD Clara MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 4m11 24 330 PAPET Edith MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 3m73 19 56 CROIZIER Salome MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 3m61 17 161 ROCHETTE Océane MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 3m56 17 321 MARIDAT Eloise MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 3m52 16 25 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 3m46 16 160 REYNIER Julie MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 3m24 13 62 VINCENT Ines MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 3m18 12 179 COISSAC Chloé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 2m75 7 257 GILLES ALICE MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
JOURNEE 2

PONTCHARRA
1 JUIN 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m21 23 330 PAPET Edith MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 07m72 13 58 EPAILLY Anna MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07m33 10 22 BOLLET Daphné MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 06m57 5 237 LEFLOCH Lory MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

5 06m03 2 232 JUNI Nina MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 05m76 1 229 BLOCKELET Amandine MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"29 34 325 ROCHE Ellina MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 14"05 26 181 MASNADA Gaëlle MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"34 31 181 MASNADA Gaëlle MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 07"48 28 57 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07"96 19 25 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 07"97 19 159 BRODIER Mathilde MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 08"00 19 179 COISSAC Chloé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 08"01 19 22 BOLLET Daphné MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 08"11 18 105 LECERF Elodie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 08"32 16 140 DUFOURNET Maureen MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 08"33 15 161 ROCHETTE Océane MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 08"35 15 258 MARINIER Anaëlle MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 08"42 15 182 SINGVONGSA Eva MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 08"58 13 62 VINCENT Ines MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 08"60 13 321 MARIDAT Eloise MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

14 08"64 13 142 MOUNIER POULAT Léa MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

15 08"67 12 160 REYNIER Julie MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

16 08"71 12 141 FAVRE Chloé MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

17 08"95 10 96 FRISON Emma MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

18 09"27 7 257 GILLES ALICE MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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